Contratação do evento "DISNEY MAGIC RUN 2024" pelo Viaje Paraná, pessoa jurídica
caracterizada como Serviço Social Autônomo (SSA), responsável pela promoção turística do
estado do Paraná, identifica a necessidade de participação estratégica neste evento.
4.2. O investimento de R$205.000,00 (duzentos e cinco mil reais) deve garantir uma presença
destacada do Viaje Paraná, incluindo a contratação dos serviços e itens previstos na modalidade
“Cota Apoio”.
4.3. A contratação está alinhada com os objetivos do Contrato de Gestão celebrado entre o
Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria de Estado do Turismo - SETU, e o Serviço Social

[...]

integridade do serviço prestado durante a participação no evento "DISNEY MAGIC RUN 2024".

9. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E FORMA DE PAGAMENTO, CONTENDO AS CONDIÇÕES
DE ACEITAÇÃO DO OBJETO

9.1. Para execução dos serviços a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de R$
R$205.000,00 (Duzentos e cinco mil reais), vinculados ao recurso para execução do Contrato de
Gestão Metas 12 e 16, até 05 (cinco) dias da data do recebimento da nota fiscal emitida pela
contratada.

9.2. O pagamento será realizado EM UMA ÚNICA PARCELA, após atestado o cumprimento
das obrigações conforme o cronograma de datas estabelecido na Cláusula Segunda, e no